

"Akademi"nin Günlüğü yayında!

Anadolu Sağlık Merkezi olarak sizlerin de destek ve katkını ile yıl içinde birçok önemli bilimsel organizasyona imza atıyoruz. Bu kapsamda hem sağlık profesyonelleri ile bilgimizi paylaştığımız hem de halkı bilinçlendirmeyi amaçladığımız onlarca söyleşi ve konferans düzenledik, düzenlemeye devam ediyoruz.

Hepinizin bildiği gibi gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalarını tek bir çatı altında toplayarak daha güçlü bir noktaya taşımak için **Anadolu Sağlık Merkezi Akademi'si**'ni hayata geçirdik. Bu sayede yaptığımız tüm değerli çalışmaların bir araya getirdiğimiz bir marka yaratmış olduk. Şimdi de Anadolu Sağlık Merkezi Akademi'sinde yaptığımız etkinlikleri düzenli olarak sizlerle paylaşacağımız bir bülteni hayata geçiriyoruz. 3 aylık periyotlarla yayınlanacak olan e-bültenimiz "Akademi'nin Günlüğü" ile yaptığımız organizasyonları sizlerle paylaşacağız. Keyifle takip etmenizi diliyoruz.

Sağlık Profesyonellerine Yönelik Organizasyonlar



2015'te Sağlık Profesyonellerine yönelik organizasyonlar düzenledik

Geçmiş dönem çalışmalarımız ve planlanan etkinliklerimiz için www.anadoluakademi.org adresini ziyaret edebilirsiniz.



Kurumlara Yönelik Organizasyonlar



Yurtiçi İş Geliştirme ve Satış ekibiyle 2015'te 130'un üzerinde etkinlik gerçekleştirdik

Söyleşi, Seminer, Eğitim ve Ölçümler yapmak için gittiğimiz kurumlarda sağlık bilincini arttırmak üzere binlerce kişiye ulaştık. Sağlıkın Merkezi olduğunu söylemekten gurur duyduğumuz kurumumuzun insan sağlığına değer katmak için sürdürdüğü çalışmalara destek olan hekimlerimize bir kez daha teşekkür ediyoruz.



Onkolojik Bilimler Konferansları 2016'da da hız kesmeden sürecek

Geçtiğimiz senelerde olduğu gibi bu yıl da Onkolojik Bilimler Konferanslarına devam ediyoruz. 2016 yılı için 10 adet olarak planlanan konferansların ilkinin 27 Ocak Çarşamba günü gerçekleştirdik. "Metastatik Spinal Kanal Tümörlerinin Cerrahi Tedavisi" konulu konferansa Prof. Dr. Erol Taşdemiroğlu konuşmacı olarak destek verdi.



"13. Geleneksel İş Yeri Hekimleri Sempozyumu" yoğun ilgi gördü

18 Şubat Perşembe günü Anadolu Sağlık Merkezi Efes Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen sempozyuma, farklı kurumlardan yaklaşık 70 İş Yeri Hekimi katıldı. Katılımcılar özel bir program dahilinde bilgi paylaşımında bulundular.



Yeni projelerle ilgili bilgiler ve etkinliklerimizin tarihleri için sizi www.anadoluakademi.org adresine bekliyoruz.

